АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2018                                                                      №  831

О внесении изменений в постановление

администрации Гороховецкого района от

28.11.2017 № 1693 «Об утверждении

Положения «О системе оплаты труда

работников муниципальных учреждений

отрасли образования»

В соответствии с постановлением администрации Владимирской

области от 23.05.2018 № 385 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации области от 04.04.2016 № 277» администрация

Гороховецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению от 28.11.2017 №

1693 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений отрасли образования», изложив подпункты 1.6.5,

1.6.6, 1.6.7. пункта 1.6. раздела 1. «Общие положения» в следующей редакции:

«1.6.5. Медицинского и фармацевтического персонала первого уровня –

6791 рубль;

1.6.6. Среднего медицинского и фармацевтического персонала – 7881

рубль;

1.6.7. Врачей и провизоров – 11607 рублей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2018.

Глава администрации района                                                                     А.А.Бубела